[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОГНЕДИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 2 КАТЕГОРИИ КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

242770, Брянская область, п. Рогнедино,
1-ый Первомайский переулок,
тел.8(48331)2-14-92 Факс.8(48331)2-11-48
                                                                ПРИКАЗ

от  01.12.2013 №200-б
О создании контрактной службы

     В соответствии со ст. 38  Федерального закона от  05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Создать в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Рогнединский детский сад «Солнышко» 2 категории комбинированного вида контрактную службу в количестве 4 человек в составе:

Соломникова М.А.– заведующая Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Рогнединский детский сад «Солнышко» 2 категории комбинированного вида;

Савкина Ю.В. – главный бухгалтер;

Кузнецова Е.В. – заместитель главного бухгалтера;

Понизова О.В. – главный экономист;

2. Руководителю контрактной службы (Соломникова М.А.) распределить обязанности между работниками контрактной службы согласно Положению (регламенту) о контрактной службе, утверждённому  приказом Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Рогнединский детский сад «Солнышко» 2 категории комбинированного вида от 01.12.2013 года № 200-а «Об утверждении  Положения (регламента) о контрактной службе».

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www.rognedino.ru в сети Интернет.

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заведующая                                                              М.А.соломникова